DAFTAR RINCIAN USULAN 

N

NO 

JENIS 

USULAN 

JU

MLAH 

SAT

UAN 

PERKIRAAN 

HARGA 

1 kosumsi 75 x20.000 orang Rp. 1.500.000,- 

Baju Kaos 75x 75.000 orang Rp. 5.625.000 

Snack 

makanan ringan 

75 x 5.000 orang 

Rp. 375.000 

JUMLAH Rp. 10.500.000,- 

Terbilang : sepuluh juta lima ratus ribu 
rupiah  

A. PENUTUP 

Demikian proposal ini kami buat sebagai bahan pertimbangan permohonan 

bantuan  pemantauan pemilu 2024 di kota Bukittinggi  

Atas perhatian dan bantuan yang diberikan, sebelum dan sesudahnya kami 

sampaikan terima kasih.